
 
    

 
 
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 
 

 
П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  
№ 20 

 
25 февруари 2021 г. 

 
 
 

РЕШЕНИЕ: № 143 
 
ОТНОСНО: Създаване на ново междуобщинско дружество, собственост на общините 

Вълчедръм и Якимово, което да бъде  оператор на изградената 
компостираща инсталация и да извършва  събиране на разделно събрани 
зелени отпадъци на територията на населените места на двете общини. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 
     Р Е Ш И: 
 
На основание чл. 21,  ал. 1, т. 8 и т. 9 от ЗМСМА, чл.113 и следващите от 

Търговския закон и Наредба № 11 за условията и реда, при които общината упражнява 
правата си на собственик върху общинската част от капитала на търговските дружества 
на община Вълчедръм Общинският съвет РЕШИ: 

 І. Общински съвет Вълчедръм дава съгласие община Вълчедръм да се включи в 
учредяването на междуобщинско дружество с ограничена отговорност с наименование 
„ЗЛАТИЯ ЕКО“ ООД и дружествен капитал от 1 000,00 лева в сдружение с община 
Якимово, както следва: 

  1. Община Вълчедръм ще участва в капитала на новоучреденото дружество 
„ЗЛАТИЯ ЕКО“ ООД с 65% от дяловете, респективно община Якимово с 35% от 
дяловете на база подписано Споразумение за партньорство между двете общини от 
23.05.2018  г.   

 2. Капитал на дружеството - 1 000,00 (хиляда) лева, разпределен в 100 дяла по  
10,00 лева; 

     3. Размер на дружествените дялове: 
3.1.Община Вълчедръм с дялово участие от 650,00 лева (65 дяла по 10,00 лева); 
3.2. Община Якимово с дялово участие от 350,00 лева (35 дяла по 10,00 лева); 
 4. Основният предмет на дейност на дружеството се определя като  - разделно 

събиране на зелени и/или биоразградими отпадъци, експлоатация на инсталация за 
компостиране, производство на компост от зелени и биоразградими отпадъци, 
търговски сделки с компост, всякакви други търговски сделки, които биха допълнили 
и/или биха допринесли за доразвиване на предмета на дейност.  



 

2 
 

 ІІ. Утвърждава представения проект на учредителен документ (дружествен 
договор), съгласно приложението. 

 III. Утвърждава представения проект на Договор за управление, съгласно 
приложението. 

 VІ. Възлага и делегира на кмета на община Вълчедръм да подпише 
дружествения договор и договора за управление на междуобщинско дружество с 
наименование „ЗЛАТИЯ ЕКО“ ООД; 

 V. Определя Кмета на община Вълчедръм за упълномощен представител в 
Общото събрание на междуобщинско дружество с наименование „ЗЛАТИЯ ЕКО“ 
ООД. 

 
 
 
 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 
(Альоша Минин) 

 


